[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONVITE
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 004540/2015, na modalidade CONVITE nº 010/2015.
Objeto: Aquisição de Máquinas Fotográficas Digitais, conforme especificado no Anexo I, para atender o Gabinete do Prefeito. Processo exclusivo para empresas enquadradas como ME e EPP conforme Lei Complementar nº123/2006 e Lei Complementar 147/2014.
Empresa classificada em primeiro lugar:
· Tri Shop Informática Ltda. – EPP, CNPJ nº 02.511.548/0001-21, em primeiro e único lugar, no valor total do item de R$ 4.894,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais).
Sant’ Ana do Livramento, 08 de Junho de 2015.
	Adriana Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro